ATTESTAZIONE AI SENSI DELL'ART. 153 DEL D.LGS. 267/00

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per la attestazione della
copertura finanziaria della spesa con la stessa impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio del
corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi indicati.

L1~ 27 GEN 2017 . . -
I1 Responsabile del servizio finanziario

Boyghini Mario

La presente determinazione viene pubblicata all' Albo della Universita Agraria di Tolfa a partire dal

. 11 FEB 2017 . .
glorno per 15 giorni consecutivi.

s 11 FER 92047
Li P reB 2017

I1 Segretario

Borghini Mario
//‘J

UNIVERSITA” AGRARIA DI TOLFA

Citta Metropolitana di Roma Capitale

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO

N. 16 Oggetto: Acquisto marche auricolari e boli per bovini c/o la ditta
SUNIPLAST S.r.I.. Impegno di spesa
Del 27 gennaio 2017

IL SEGRETARIO
Vista la delibera consiliare n. 1, del 08.07.2016, con la quale ¢ stato approvato il bilancio di previsione
per I’esercizio 2016;
Vista la Delibera della Deputazione n. 63, del 22.07.2016, con la quale ¢ stato approvato il P.E.G.
dell'esercizio 2016 ed attribuito al segretario il potere di assumere atti di gestione;
Vista la delibera consiliare n. 10, del 28.11.2016, di variazione e assestamento del bilancio 2016;
Visto il comma 11 dell’art. 5 D.Igs n® 244/2016 con il quale ¢ stato differito al 31 marzo 2017 il
termine per I’approvazione del bilancio di previsione degli enti locali relativo all’anno 2017,
Visti il comma 1 e 3 dell’art. 163 del D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

Premesso:

- che necessita acquistare n. 130 marche auricolari con prelievo bioptico con bolo e n. 160 marche
auricolari con bolo per identificare i bovini presenti negli allevamenti dell’Ente;

- che la ditta SUNIPLAST S.r.l. con sede in Suni (OR) si ¢ dichiarata disponibile ad effettuare la
fornitura ai seguenti prezzi:

Prezzo unitario IVA 22% esclusa
Kit marca auricolare con prelievo DNA + Flexa Maxi D17 2,90
marca auricolare superflexa maxi — medium D18 1,45
bolo ruminale elettronico bovini MB8 1,70
spese accessorie e trasporto 20,00

Ritenuto i prezzi congrui e convenienti;

Visto il D.Igs n. 50/2016 e s.m.i.;

Visto il Regolamento dell’Ente per i lavori, le forniture e i servizi in economia approvato con Delibera
Consiliare n. 5, del 27.06.2012;

Visto I' art. 183 del D.Igs n. 267/00;

DETERMINA

di commettere alla ditta SUNIPLAST S.r.l., Zona Industriale, SUNI (OR), la fornitura di n. 130
marche auricolari con prelievo bioptico con bolo e n. 160 marche auricolari con bolo, per identificare i
bovini presenti negli allevamenti dell’Ente, ai prezzi indicati in premessa, impegnando la complessiva
spesa di €. 1.368,84 a carico dell'intervento 1.12.01.02 Cap. 1794/4 del bilancio dell'esercizio corrente
in corso di redazione (CIG: ZF31D1BDB5Y).

I1 Segretario

Borghini Mario

Qgﬂﬁﬂw




